mieszkalnego nr 46 w wielorodzinnym budynku mieszkalnym nr 
41A przy ul. Aleja Wojska Polskiego w Zambrowie, o powierzchni 
użytkowej 35,70 m2 usytuowanego na parterze, składającego się z 
2 pokoi , kuchni , przedpokoju, łazienki z wc. oraz przynależnej do 
lokalu piwnicy. 

Cena wywoławcza lokalu wynosi 73.471,00 zł (słownie: 

siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta siedemdziesiąt jeden złotych 
00/100). 

. Część jawna przetargu odbędzie się w obecności oferentów w 
dniu 25 lutego 2010 roku, o godz. 1000 w pokoju nr 225 Urzędu 
Miasta Zambrów przy ulicy Fabrycznej nr 3. 

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie. wadium